«

i:

PREFEITURA M UNICIPAL DE LO R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O P O R T A R

N9 9.860P O R T A R I A

JOSE ROBERTO DIAS MARCONDES MAGALHAES, Prefeito
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são confe-

R E S O L V E  :

Advertir o servidor CLÁUDIO ACCONCI, Registro n9
3.728, Agente de Saneamento, NÍvel "2A", lotado na Diretoria

Municipal, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho,CLT,
por ter infringido o disposto na letra "b" do artigo 482 do
Decreto-Lei n° 5-452, de 01/05/45 (CLT).

Registre-se e cumpra-se.

RCOÍÍbES MAGALHAESJOSE Ri
refeito Municipal

DIRCEU NUNES/RAN|GEL
Procurador'Chefe

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação